

Calculatieregels binnenwerk:
Datum:
Peildatum:

V6.3
17-3-2023
1-1-2023

		eenheid	hoeveel- heid	uurnorm	materiaal		materiaal geïndexeerd	O.A.	O.A. geïndexeerd	Subtotaal uren	Subtotaal arbeid	Subtotaal materiaal	Subtotaal O.A.	TOTAAL	Eenheids-prijs	BTW tarief	BTW totaal
						jan-22	jan-23	jan-22	jan-23								
		Index 'basis' jan-22				107,96	107,96										
		Index				107,96	120,50										
		factor				1,000	1,116	1,000	1,056								
HERSTELREGELS BINNEN																	
B100	Openkappen of slijpen van de scheur waarbij alle loszittende delen worden verwijderd om opvullen en herstel mogelijk te maken.	m1	0,5							0,23				€ 12,55	€ 25,09	9%	€ 1,13
	(t/m 1,00 m1)																
	schoonmaken los stuc/steen tpv scheur	m1	0,5	0,15	€	0,25	€ 0,28			0,08	€ 4,00	€ 0,14	€ -	€ 4,14	€ 8,27	9%	€ 0,37
	uitslijpen van de scheur	m1	0,5	0,30	€	0,75	€ 0,84			0,15	€ 7,99	€ 0,42	€ -	€ 8,41	€ 16,82	9%	€ 0,76
B100a	Openkappen of slijpen van de scheur waarbij alle loszittende delen worden verwijderd om opvullen en herstel mogelijk te maken. (vanaf 1,00 m1 t/m 3,00 m1)	m1	2							0,70				€ 39,53	€ 19,77	9%	€ 3,56
	schoonmaken los stuc/steen tpv scheur	m1	2	0,13	€	0,25	€ 0,28			0,26	€ 13,85	€ 0,56	€ -	€ 14,41	€ 7,21	9%	€ 1,30
	uitslijpen van de scheur	m1	2	0,22	€	0,75	€ 0,84			0,44	€ 23,45	€ 1,67	€ -	€ 25,12	€ 12,56	9%	€ 2,26
B100b	Openkappen of slijpen van de scheur waarbij alle loszittende delen worden verwijderd om opvullen en herstel mogelijk te maken. (vanaf 3,00 m1 t/m 10,00 m1)	m1	6,5							1,69				€ 97,31	€ 14,97	9%	€ 8,76
	schoonmaken los stuc/steen tpv scheur	m1	6,5	0,11	€	0,25	€ 0,28			0,72	€ 38,10	€ 1,81	€ -	€ 39,91	€ 6,14	9%	€ 3,59
	uitslijpen van de scheur	m1	6,5	0,15	€	0,75	€ 0,84			0,98	€ 51,95	€ 5,44	€ -	€ 57,39	€ 8,83	9%	€ 5,17
B100c	Openkappen of slijpen van de scheur waarbij alle loszittende delen worden verwijderd om opvullen en herstel mogelijk te maken. (vanaf 10,00 m1 t/m 20,00 m1)	m1	15							3,15				€ 184,59	€ 12,31	9%	€ 16,61
	schoonmaken los stuc/steen tpv scheur	m1	15	0,09	€	0,25	€ 0,28			1,35	€ 71,93	€ 4,19	€ -	€ 76,12	€ 5,07	9%	€ 6,85
	uitslijpen van de scheur	m1	15	0,12	€	0,75	€ 0,84			1,80	€ 95,91	€ 12,56	€ -	€ 108,47	€ 7,23	9%	€ 9,76
B100d	Openkappen of slijpen van de scheur waarbij alle loszittende delen worden verwijderd om opvullen en herstel mogelijk te maken. (vanaf 20,00 m1)	m1	25							3,50				€ 214,40	€ 8,58	9%	€ 19,30
	schoonmaken los stuc/steen tpv scheur	m1	25	0,06	€	0,25	€ 0,28			1,50	€ 79,93	€ 6,98	€ -	€ 86,90	€ 3,48	9%	€ 7,82
	uitslijpen van de scheur	m1	25	0,08	€	0,75	€ 0,84			2,00	€ 106,57	€ 20,93	€ -	€ 127,50	€ 5,10	9%	€ 11,47
B101	Oppervlakte lokaal bij de scheur afwerken met wapeningsgaas en vlak afwerken	m1	0,5							0,35				€ 21,30	€ 42,60	9%	€ 1,92
	(t/m 1,00 m1)																
	reinigen/schoonmaken/bevochtigen	m1	0,5	0,10	€	0,25	€ 0,28			0,05	€ 2,66	€ 0,14	€ -	€ 2,80	€ 5,61	9%	€ 0,25
	aanbrengen strook wapeningsgaas + papje stuc	m1	0,5	0,20	€	2,50	€ 2,79			0,10	€ 5,33	€ 1,40	€ -	€ 6,72	€ 13,45	9%	€ 0,61
	aanbrengen strook stucwerk + glad afwerken	m1	0,5	0,40	€	2,00	€ 2,23			0,20	€ 10,66	€ 1,12	€ -	€ 11,77	€ 23,55	9%	€ 1,06
B101a	Oppervlakte lokaal bij de scheur afwerken met wapeningsgaas en vlak afwerken (vanaf 1,00 m1 t/m 3,00 m1)	m1	2							1,22				€ 75,61	€ 37,81	9%	€ 6,81
	reinigen/schoonmaken/bevochtigen	m1	2	0,08	€	0,25	€ 0,28			0,16	€ 8,53	€ 0,56	€ -	€ 9,08	€ 4,54	9%	€ 0,82
	aanbrengen strook wapeningsgaas + papje stuc	m1	2	0,18	€	2,50	€ 2,79										

		<i>eenheid</i>	<i>hoeveel- heid</i>	<i>uurnorm</i>	<i>materiaal</i>	<i>materiaal geïndexeerd</i>	<i>O.A.</i>	<i>O.A. geïndexeerd</i>	<i>Subtotaal uren</i>	<i>Subtotaal arbeid</i>	<i>Subtotaal materiaal</i>	<i>Subtotaal O.A.</i>	<i>TOTAAL</i>	<i>Eenheids-prijs</i>	<i>BTW tarief</i>	<i>BTW totaal</i>							
	aanbrengen strook stucwerk + glad afwerken	m1	2	0,35	€	2,00	€	2,23		0,70	€	37,30	€	4,46	€	-	€	41,76	€	20,88	9%	€	3,76
B101b	Oppervlakte lokaal bij de scheur afwerken met wapeningsgaas en vlak afwerken (vanaf 3,00 m1 t/m 10,00 m1)	m1	6,5						3,06				€	197,25	€		30,35	9%	€				17,75
	reinigen/schoonmaken/bevochtigen	m1	6,5	0,07	€	0,25	€	0,28	0,46	€	24,24	€	1,81	€	-	€	26,06	€	4,01	9%	€	2,35	
	aanbrengen strook wapeningsgaas + papje stuc	m1	6,5	0,15	€	2,50	€	2,79	0,98	€	51,95	€	18,14	€	-	€	70,09	€	10,78	9%	€	6,31	
	aanbrengen strook stucwerk + glad afwerken	m1	6,5	0,25	€	2,00	€	2,23	1,63	€	86,59	€	14,51	€	-	€	101,10	€	15,55	9%	€	9,10	
B101c	Oppervlakte lokaal bij de scheur afwerken met wapeningsgaas en vlak afwerken (vanaf 10,00 m1 t/m 20,00 m1)	m1	15						5,70				€	383,25	€		25,55	9%	€				34,49
	reinigen/schoonmaken/bevochtigen	m1	15	0,06	€	0,25	€	0,28	0,90	€	47,96	€	4,19	€	-	€	52,14	€	3,48	9%	€	4,69	
	aanbrengen strook wapeningsgaas + papje stuc	m1	15	0,12	€	2,50	€	2,79	1,80	€	95,91	€	41,86	€	-	€	137,77	€	9,18	9%	€	12,40	
	aanbrengen strook stucwerk + glad afwerken	m1	15	0,20	€	2,00	€	2,23	3,00	€	159,86	€	33,48	€	-	€	193,34	€	12,89	9%	€	17,40	
B101d	Oppervlakte lokaal bij de scheur afwerken met wapeningsgaas en vlak afwerken (vanaf 20,00 m1)	m1	25						7,70				€	532,18	€		21,29	9%	€				47,90
	reinigen/schoonmaken/bevochtigen	m1	25	0,05	€	0,25	€	0,28	1,25	€	66,61	€	6,98	€	-	€	73,58	€	2,94	9%	€	6,62	
	aanbrengen strook wapeningsgaas + papje stuc	m1	25	0,10	€	2,50	€	2,79	2,50	€	133,21	€	69,76	€	-	€	202,97	€	8,12	9%	€	18,27	
	aanbrengen strook stucwerk + glad afwerken	m1	25	0,15	€	2,00	€	2,23	3,75	€	199,82	€	55,81	€	-	€	255,63	€	10,23	9%	€	23,01	
B200	Oppervlakte lokaal bij de scheur afwerken met wapeningsgaas en ruw afwerken	m1	,5						0,10				€	6,72	€		13,45	9%	€				0,61
	(t/m 1,00 m1)																						
	aanbrengen strook wapeningsgaas + papje stuc	m1	0,5	0,20	€	2,50	€	2,79	0,10	€	5,33	€	1,40	€	-	€	6,72	€	13,45	9%	€	0,61	
B200a	Oppervlakte lokaal bij de scheur afwerken met wapeningsgaas en ruw afwerken (vanaf 1,00 m1 t/m 3,00 m1)	m1	2						0,36				€	24,76	€		12,38	9%	€				2,23
	aanbrengen strook wapeningsgaas + papje stuc	m1	2	0,18	€	2,50	€	2,79	0,36	€	19,18	€	5,58	€	-	€	24,76	€	12,38	9%	€	2,23	
B200b	Oppervlakte lokaal bij de scheur afwerken met wapeningsgaas en ruw afwerken (vanaf 3,00 m1 t/m 10,00 m1)	m1	6,5						0,98				€	70,09	€		10,78	9%	€				6,31
	aanbrengen strook wapeningsgaas + papje stuc	m1	6,5	0,15	€	2,50	€	2,79	0,98	€	51,95	€	18,14	€	-	€	70,09	€	10,78	9%	€	6,31	
B200c	Oppervlakte lokaal bij de scheur afwerken met wapeningsgaas en ruw afwerken (vanaf 10,00 m1 t/m 20,00 m1)	m1	15						1,80				€	137,77	€		9,18	9%	€				12,40
	aanbrengen strook wapeningsgaas + papje stuc	m1	15	0,12	€	2,50	€	2,79	1,80	€	95,91	€	41,86	€	-	€	137,77	€	9,18	9%	€	12,40	

